tate difpofuimus,eamquc ex Regia Noftra authoritate, pote-

ftate 6c eminentia , Noftris haeredibus Principibus , diledis

Noftris Liberis, ut Regni Noftri fubditis , fuperioris & in-

lt"iioris ordinis,hoc ipfo in perpetuam rei memoriam publicari

curavimus, Scnunc publicari curamusiquam omnes & finguli,

omnibus modis,nullo excepto, ta fideliter,firmiter & invio-

labiliter in perpetuum fervare,cxcqui 6c abfq^ ulla mutatione

coniundim implere & corroborare tenebuntur, qua fubjeda

eorum obligatio , devotio , honor, Chriftiana fides 6^ pro-

mifla
,
quibus Nobis obftridi devindi funt, hoc exigunt

6c pofcunt, atque prout eos fub Chriftiante animarum falutis

coeleftis hacreditatis periculo hoc ferio monemus, & confi-

denter Nobis pollicemur.

Primo gratias agimus & celebramus omnipotentiflimum

Deum
,
quod Nos ad propriam fuam imaginem , & cohacre-

des aeternx vitae creaverit, & Sando fuo Spiritu illuftrarit.

Deinde quod Nos ad hoc grave onus & Regiae corona» dig-

nitatem vocant & evexerit , & ab ipfis imperii Noftri princi-

piis , jam per triginta odo annos largis fuis donis & paterna

ope femper benigne ornarit
,
protexerit & tutatus fit i ita ut

Noftrum Regnum adverfus varias tribulationes,atroces mo-
litiones
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liiiones 3c callida conniia,in pace, tranquillitate & bono im-
perio, vclut antediftum, defenderimus 6c conlcrvarimus,

fubditorum noftrorum animas pretiofo & faJutari thefauro

S. Euangelii cibari & fuftentari curaverimus, ad illam pro-

fperitatem , exiftimationem & ftatiim , in quo nunc degunt,

cos extulerimus , 'cum intimo defiderio & voto , ut divina

ejus benignitas illis porro & in perpetuum omnem felicita-

tem & falutem clementer largiri velit, quo ulterius in ea cre-

fcant j augeantur & floreant, 5c ab omni malo ac incomme^
cos protegat ac fervet. Nos vero ex hac calamitatis valle, in

facra redemtoris noftri lefu Chrifti 5c profefTa veritate , ad
aeternum gaudium & eleftorum confortium provehat

:
quod

fidei noftrae confeflio animee viaticum erit ac manebit.

Sed corpus Noftrum terree commendamus ad Regias 6c ho-
norificas exfequias in aede Noflra Domicana Vpfalienfi , una
cum dileifliflimis Noftris Conjugibus,quando Deo Nos hinc

ex mundo evocare placuerit. Poflenodum tradimus hoc ipfo

Regiam Noflram Coronam , Sellam & Sceptrum dileda

Nobis maximo natu Filio ,Sereniflimo Principi ac Domino,
Dn. Erico Dei gratia, ut vero Sueeorum, Gothorum,& Van-

dalorum Scc. defignato Regi & ejus fucceflbribus , legitimis